
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712302

Prodej nájemního domu, Bohumín, Pudlov (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej nájemního domu, 760 m?, Bohumín,
ul. Jeremenkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868339 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bohumín, Pudlov (okres Karviná),
Jeremenkova

Prodej nájemního domu, 760 m?, Bohumín, ul. Jeremenkova

Nabízíme Vám jedinečnou investiční příležitost - prodej nájemního
domu v Bohumíně, situovaného na ulici Jeremenkova. Tento dům,
kompletně podsklepený, byl dříve využíván jako hotel a později jako
ubytovna s 10 jednotkami o dispozici 1+kk nebo 1+1.

Nabízíme:

Variabilitu dispozic: Dům poskytuje možnost vytvoření dalších
bytových jednotek v podkroví, a to o dispozici 2+1 a 3+1.

Vybavenost: Součástí prodeje je garáž a oplocený pozemek, který
může být využit například jako vlastní parkoviště, což zvyšuje
atraktivitu nemovitosti.

Potenciál: Dům je určen k interiérové rekonstrukci dle vašich
vlastních představ, což poskytuje neomezený potenciál pro další
rozvoj a zvýšení hodnoty investice.

Financování: Naše hypoteční specialistka je připravena Vám
pomoci s financováním a odpovědět na veškeré otázky ohledně
hypoték a úvěrů.

Pokud máte zájem o tuto jedinečnou investici, neváhejte nás
kontaktovat. Jsme připraveni Vám poskytnout další informace a
uspořádat prohlídku nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 5 770 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712302

Prodej nájemního domu, Bohumín, Pudlov (okres Karviná)

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 718

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 760

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712302

Prodej nájemního domu, Bohumín, Pudlov (okres Karviná)

3 / 3


